СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
( СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ )

РЕШЕНИЕ
от  16  сентября  2024 года              № 03-01
Об избрании главы Борского
сельского поселения Тихвинского

муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с частью 3 статьи 28, частью 4 статьи 33 Устава Борского сельского поселения, совет депутатов Борского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области

       РЕШИЛ:

1. Избрать главой Борского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области Крупнову Анну Борисовну.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава» и разместить на официальном сайте Борского сельского поселения в сети Интернет.
Председательствующий на заседании

совета депутатов  Борского сельского

поселения Тихвинского муниципального
района Ленинградской области
                                                А.Н.Истомин